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 Apoloniusz Tajner z trzeciego miejsca i Przemysław Major z siódmego – Koalicja
Obywatelska ogłosiła dziś listy wyborcze do Sejmu RP na Radzie Krajowej w Warszawie.

Przemysław Major wystartuje z siódmego miejsca na liście Koalicji Obywatelskiej

Na pierwszym miejscu znalazła się obecna posłanka KO – Mirosław Nykiel. Drugie także należy do kobiety – posłanki
Małgorzaty Pępek.

Apoloniusz Tajner wystąpił na wiecu Koalicji Obywatelskiej w Ustroniu u boku Donalda Tuska 4 sierpnia. Trener
Adama Małysza zdecydował, że będzie kandydował w najbliższych wyborach parlamentarnych. - Moje korzenie są
stąd, ze Śląska Cieszyńskiego. To były tereny, na których współpracowałem z wieloma ludźmi w zakresie
sportu, w zakresie narciarstwa. Ta ziemia mnie wychowała, ci ludzie. Tolerancja, zrozumienie wzajemne,
uczciwość, szczerość – to mnie wychowywało. Uczciwość, rzetelność – to powodowało, że pojawiły się
sukcesy w sporcie, również narciarstwie. (...) Bardzo mnie boli to, że jest taka sytuacja, że takie podziały
się wytworzyły. Tego nie powinno być. Jesteśmy polskim narodem. Te barwy biało-czerwone, które mam
na rękawku – zawsze się z nimi identyfikowałem – mówił na scenie Apoloniusz Tajner.

O Przemysławie Majorze, drugim zastępcy burmistrza Cieszyna zrobiło się głośno, gdy w 2021 roku na prywatnym
koncie w medium społecznościowym odniósł się do sytuacji na granicy z Białorusią, porównując postępowanie
premiera i kilku instytucji do działań nazistów. Wpis zilustrował fotografiami, które przedstawiały małych więźniów
opuszczających niemiecki obóz Auschwitz oraz dzieci stojących za ogrodzeniem placówki Straży Granicznej w
Michałowie.

28 kwietnia Sąd Okręgowy w Bielsku-Białej orzekł, że z-ca burmistrza musi zapłacić po 500 zł nawiązek na rzecz
MON, MSWiA i Straży Granicznej oraz partii PiS. Sędzia Wojciech Salomon powiedział wówczas, że „nawiązka nie
jest karą”. Dodał, że jest to środek wychowawczy, który ma motywować wiceburmistrza do tego, aby takich
aktywności nie podejmował.

Wcześniej Sąd Rejonowy w Cieszynie stwierdził, że Przemysław Major jest  winny znieważenia premiera Mateusza
Morawieckiego i pomówienia instytucji państwowych. Umorzył wówczas sprawę na roczną próbę.

Oto pełna lista kandydatów do Sejmu RP z listy KO z okręgu nr 27:

 Mirosława Nykiel, Małgorzata Pępek, Apoloniusz tajner, Marcin Szarek, Maciej Tomczykiewicz, Beata Łukowicz,
Przemysław Major. W wyborach o głosy wyborców walczyć także mają: Dorota Piegzik-Izydorczyk, Janusz Chudziec,
Rafał Ryplewicz, Elżbieta Borowik, Janusz Pawłowski, Bogusława Wiśniowska, Marcin Ślęk, Mateusz Smyrski, Joanna
Jędrusik, Bronisław Jafernik oraz Agata Marek-Tucka.
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